First (Flanders Inter Regio Swim Team)
Wintercriterium

FIRST

Antwerpen (BEL) 4-/5-2-2023

Overzicht op namen

Flanders Inter Regio Swim Team

Lange baan (50m)

FIRST / PROVO / BEL

FIRST/11145/07

FIRST/21239/10

FIRST/11253/08

FIRST/21243/05

FIRST/21217/10

FIRST/21240/10

FIRST/21255/11

FIRST/11205/09

FIRST/11224/10

FIRST/21214/09

FIRST/11218/08

FIRST/11249/06

FIRST/21135/05

FIRST/11192/07

FIRST/21219/08

FIRST/21226/09

FIRST/21213/09

FIRST/21231/05

FIRST/11237/09

Bogaert Briek

Cantré Emilie

Casteur Alexander

De Carne Mila

De Grieve Ona

De Smaele Kenza

De Wever Laura

Degrande Lars

El ghazali Adam

Gerritsen Vesper

Gorbunov Nikolai

Haegeman Yoran

Kerkhove Sarah

Kerman Halil

Maes Aaliyah

Minnoye Yaana

Storme Jade

Theeten Marjolein

Timmermans Jules

07 :

10:

08:
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10:

10:

11:

09:

10:

09:

08:

06 :

05:

07:

08:

09:

09:

05:

09:

50 vlinderslag
100 vrije slag
50 rugslag

100 vrije slag
100 schoolslag
100 rugslag

100 vrije slag
100 schoolslag
100 rugslag

100 vrije slag
50 schoolslag

100 vrije slag
100 schoolslag
100 rugslag

100 vrije slag
100 schoolslag

100 vrije slag
100 schoolslag

100 vrije slag
100 schoolslag
100 rugslag

100 vrije slag
100 rugslag
100 vlinderslag

100 vrije slag
100 schoolslag
100 rugslag

100 vrije slag
100 rugslag
100 vlinderslag

100 vrije slag
50 rugslag
50 schoolslag

50 vlinderslag
100 vrije slag
50 schoolslag

50 vlinderslag
100 vrije slag
50 rugslag

100 vrije slag
50 rugslag
50 schoolslag

100 vrije slag
100 schoolslag
100 rugslag

100 vrije slag
100 schoolslag
100 rugslag

50 vlinderslag
100 vrije slag
50 rugslag

100 vrije slag

29.14S
59.21S
32.33S

1:16.05 S
1:45.20 S
1:31.08 S

1:13.75L
1:28.70 S
1:25.13S

1:08.12 S
38.86 S

1:26.59 S
1:36.54 S
1:27.49 S

1:24.12 S
1:36.30 S

1:19.05 S
1:39.31S

1:13.06 S
1:32.77 S
1:27.86 S

1:11.78 S
1:26.05 S
1:25.77 S

1:16.90 S
1:38.29 S
1:32.32S

1:04.00 S
1:2291L
1:29.85L

22-10-2022
16-10-2022
24-9-2022

8-1-2023
8-1-2023
9-10-2022

15-1-2023
22-10-2022
19-11-2022

18-4-2022
27-3-2022

19-11-2022
26-12-2022
22-10-2022

27-11-2022
8-1-2023

19-11-2022
26-12-2022

19-11-2022
20-11-2022
19-11-2022

8-1-2023
19-11-2022
20-11-2022

19-11-2022
20-11-2022
19-11-2022

22-10-2022
1-5-2022
30-4-2022

16-10-2022
9-10-2022
9-10-2022

22-10-2022
19-11-2022
9-10-2022

16-7-2022
26-5-2022
15-10-2022

19-11-2022
20-11-2022
22-10-2022

8-1-2023

20-11-2022
22-10-2022

LAGO Rozebroeken (BEL)
Eeklo (BEL)
WAREGEM (BEL)

Sinbad (BEL)
Sinbad (BEL)
Sinbad (BEL)

WACHTEBEKE (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)
Nijlen (BEL)

WAREGEM (BEL)
Zottegem, Bevegemse vijvers (BEL)

Nijlen (BEL)
Sinbad (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)

Temse (BEL)
Sinbad (BEL)

Nijlen (BEL)
Sinbad (BEL)

Nijlen (BEL)
Nijlen (BEL)
Nijlen (BEL)

Sinbad (BEL)
Nijlen (BEL)
Nijlen (BEL)

Nijlen (BEL)
Nijlen (BEL)
Nijlen (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Eeklo (BEL)
Sinbad (BEL)
Sinbad (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Nijlen (BEL)
Sinbad (BEL)

Antwerpen (BEL)
Zwembad Brigitte Becue Oostende (BEL)
Eeklo (BEL)

Nijlen (BEL)
Nijlen (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)

Sinbad (BEL)
Nijlen (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)

1:19.35S
1:44.62 S
1:26.28 S

3456 S
1:05.52 S
35.12S

1:02.00 S

18-4-2022
22-10-2022
9-10-2022

24-9-2022
18-4-2022
16-1-2022

19-11-2022

WAREGEM (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)
Sinbad (BEL)

WAREGEM (BEL)
WAREGEM (BEL)
Verbauwenbad (BEL)

Nijlen (BEL)



First (Flanders Inter Regio Swim Team) FIRST Bladzijde 2

Wintercriterium Antwerpen (BEL) 4-/5-2-2023
FIRST/11237/09 Timmermans Jules 09: 5 100 schoolslag 1:31.93 L 16-7-2022 Antwerpen (BEL)
13 100 rugslag 1:17.29 S 19-11-2022 Nijlen (BEL)
FIRST/11070/05 Van Hoorebeke Noah 05: 19 50 vlinderslag 32.86 S 24-9-2022 WAREGEM (BEL)
21 100 vrije slag 58.49S  22-10-2022 LAGO Rozebroeken (BEL)
23 50 rugslag 31.45S 22-10-2022 LAGO Rozebroeken (BEL)
FIRST/11211/09 Van Raemdonck Camu 09: 1 100 vrije slag 1:13.47S 8-1-2023 Sinbad (BEL)
5 100 schoolslag 1:29.97 S 8-1-2023 Sinbad (BEL)
13 100 rugslag 1:28.11S 22-10-2022 LAGO Rozebroeken (BEL)
FIRST/11220/10 Vancayzeele Thibau 10: 1 100 vrije slag 1:05.90 S 8-1-2023 Sinbad (BEL)
5 100 schoolslag 1:40.06 L 30-4-2022 Lago Gent Rozebroeken (BEL)
13 100 rugslag 1:19.50S  26-12-2022 Sinbad (BEL)
FIRST/21142/08 Vannieuwenhuyse Estée 08: 22 100 vrije slag 1:06.69 S 27-3-2022 Zottegem, Bevegemse vijvers (BEL)
24 50 rugslag 36.52S 27-11-2022 Temse (BEL)
26 50 schoolslag 39.40S 27-3-2022 Zottegem, Bevegemse vijvers (BEL)
FIRST/11152/06 Verbruggen Wout 06: 19 50 vlinderslag 33.09S 16-1-2022 Verbauwenbad (BEL)
21 100 vrije slag 1:00.16 L 17-7-2022 Antwerpen (BEL)
23 50 rugslag 32.35S 16-1-2022 Verbauwenbad (BEL)
FIRST/11242/09 Verheyden Vinz 09: 1 100 vrije slag 1:05.97 S 8-1-2023 Sinbad (BEL)
5 100 schoolslag 1:28.76 S 8-1-2023 Sinbad (BEL)
13 100 rugslag 1:15.17S  27-11-2022 Temse (BEL)
FIRST/11227/10 Vermeulen Nicolas 10: 1 100 vrije slag 1:10.40 L 15-1-2023 WACHTEBEKE (BEL)
5 100 schoolslag 1:42.18 L 16-7-2022 Antwerpen (BEL)
13 100 rugslag 1:26.72S  26-12-2022 Sinbad (BEL)
Dames 1 : 18 4 x100 vrije slag 12-14 5:44.18
1: De Wever Laura 11 1:24.11 17-7-2022 Antwerpen (BEL)
2: De Grieve Ona 10 1:27.54 17-7-2022 Antwerpen (BEL)
3: De Smaele Kenza 10 1:37.91 1-5-2022 Lago Gent Rozebroeken (BEL)
4:  Minnoye Yaana 09 1:14.62 15-1-2023 WACHTEBEKE (BEL)



